23.10.2017Г. № 36/1-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРАВОВОГО АКТА

В целях приведения муниципальных правовых актов Бурхунского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 5 статьи 47 Устава Бурхунского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Бурхунского сельского от 12.10.2017 г  36-пг   «О внесении изменений в План подготовки  документов стратегического планирования Бурхунского сельского поселения»
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бурхунского сельского поселения.

Глава Бурхунского
сельского поселения                                                    В.А.Степанченко